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Od zawsze fascynowały mnie wyzwania umysłowe, dlatego w wolnym czasie
uwielbiam rozwiązywać łamigłówki i zadania logiczne. Gry planszowe,
zwłaszcza Rummikub, którego jestem certyfikowanym trenerem, to dla mnie
sposób nie tylko na relaks, ale także na rozwijanie zdolności analitycznych.
Kocham spędzać czas nad morzem – długie spacery brzegiem, wsłuchiwanie się
w szum fal i podziwianie pięknych widoków to mój sposób na oderwanie się od
codzienności i naładowanie baterii. Lubię także aktywny wypoczynek, który
pomaga mi zachować równowagę między pracą a relaksem.

Jako nauczyciel matematyki staram się przekazywać uczniom nie tylko wiedzę,
ale także pokazywać, jak przydatne mogą być umiejętności logicznego myślenia
w codziennym życiu. Na moich zajęciach kładę duży nacisk na praktyczne
zastosowanie matematyki oraz rozwiązywanie problemów w sposób kreatywny.
W roli tutora postaram się, aby matematyka stała się dla Ciebie bardziej
zrozumiała i ciekawa. Wspólnie będziemy rozwijać Twoje umiejętności
analityczne, które pomogą Ci nie tylko w nauce, ale także w przyszłych
wyzwaniach. Moim celem jest pokazanie, że matematyka może być nie tylko
użyteczna, ale i pełna inspirujących odkryć. Pomogę Ci przygotować się do
egzaminów i konkursów matematycznych, a także będę wspierać rozwój
umiejętności, takich jak organizacja pracy, skuteczna nauka i radzenie sobie ze
stresem.

Marta Andryskowska



Jestem pasjonatką biologii. Moja miłość do nauki sprawia, że
chciałabym wciągnąć uczniów w fascynujący świat przyrody. 

Poza pracą pedagogiczną dbam o swoje ciało i umysł. Regularnie
praktykuję jogę i mindfulness, co pomaga mi zachować
równowagę i spokój w codziennym życiu. Uwielbiam spędzać
czas na świeżym powietrzu, jestem zwolenniczką zdrowego
odżywiania i propaguję ten styl życia wśród moich uczniów,
inspirując ich do dbania o swoje zdrowie fizyczne oraz
psychiczne, a także dobre nawyki żywieniowe. 

Jako tutorka pomogę w wypracowaniu zdrowych nawyków 
i określeniu stylu uczenia się, co poskutkuje zwiększeniem
efektywności w nauce.

Jowita Baran



Moim hobby są porównywanie najgorszych trójmiejskich lokali
serwujących kebaby, gra na gitarze, gry komputerowe oraz
duchowość chrześcijańska. Mam psa Bellę – golden retrievera,
lubię się wspinać po skałach oraz jeździć na rowerze. Moje
ulubione rodzaje muzyki to poezja śpiewana, rap, blues oraz folk.
Mniej profesjonalnie zajmuję się analizą dzieł sztuki oraz
estetyką.

Jeżeli chodzi o aktywności bardziej profesjonalne, to moją
największą pasją są nauki humanistyczne, interesuję się głównie
filozofią – z niej oraz z historii prowadzę zajęcia w Columbusie.
W ramach swojej firmy Instytut Dobrych Myśli zajmuję się
również popularyzacją filozofii i krytycznego myślenia, analizą
fake newsów oraz promowaniem chrześcijańskich wartości.

Wojciech Czapkowski



Dorota Czechowicz
Jestem nauczycielką języka angielskiego.
Ukończyłam studia magisterskie na London
Metropolitan University oraz studia podyplomowe
z zakresu tłumaczeń ekonomiczno-prawnych 
w Toruniu. Prowadzę kursy przygotowujące do
egzaminów językowych, matury, a także kursy
Business i Legal English.

Lubię gotować oraz aktywnie spędzać czas,
relaksują mnie spacery po lesie i jazda na rolkach.
Dzięki mojej córce pokochałam muzykę
skrzypcową.

Jako tutor pomogę Ci rozwinąć umiejętności
językowe oraz zrealizować wyznaczone cele.
Przygotuję Cię do egzaminów językowych,
olimpiad, a jeśli zainteresują Cię zagadnienia
biznesowe lub prawne, chętnie pomogę Ci
rozwinąć się językowo również w tych dziedzinach.



Michał Czerwionka
Fascynuje mnie otaczający świat i prawa nim
rządzące – szczególnie prawa fizyki. Stale poszukuję
ciekawych sposobów na zaprzyjaźnianie się 
z przedmiotami ścisłymi. Wspieram uczniów 
w przygotowaniach do różnych wyzwań, takich jak
projekty przedmiotowe, konkursy czy olimpiady. 

Zachęcam swoim przykładem do życia zgodnie z ideą
„zero waste”. Po mieście poruszam się rowerem.
Uwielbiam literaturę sci-fi, szczególnie tę,
poruszającą tematykę sztucznej inteligencji.

Podczas tutoringu chętnie udzielę Ci wsparcia w
zrozumieniu zagadnień z obszarów przedmiotów
ścisłych i podpowiem, jak sobie poradzić nawet 
z najtrudniejszymi wyzwaniami w tej dziedzinie.



"Podróż tysiąca mil zaczyna się od jednego kroku".

Wiele lat byłam zawodnikiem, jestem trenerem. Tak  samo
dobrze czuje się 30 metrów pod wodą, nurkując z rekinami,
jak i wysoko w Himalajach. Nie ma dla mnie granic, nie ma też
miejsca na świecie, którego bym nie chciała odwiedzić. 

Chętnie pomogę Ci uwierzyć w siebie, znaleźć drogę,
wydobyć potencjał, poradzić sobie ze stresem, budować
samoświadomość, przekuć porażkę w sukces.
Jeżeli potrzebujesz wsparcia w tych obszarach, czekam
właśnie na Ciebie. 

Magdalena Kubicz



W Columbusie pomagam uczniom zanurzyć się w oceanie
wiedzy historycznej i badać meandry wiedzy o społeczeństwie.
Interesuję się mnemotechnikami i neuronaukami. Uwielbiam
podróżować motocyklem. Moją trudną miłością jest żeglarstwo.
Lubię eksperymentować i sprawdzać na sobie efektywność
metod rozwojowych.

Spotkania tutorskie to dla mnie okazja do wzajemnego poznania 
i lepszego zrozumienia. Jeśli znajdziemy taką przestrzeń, to
chętnie podzielę się swoimi doświadczeniami i wskazówkami 
z zakresu rozwoju osobistego.

Paweł Korzenecki



Od urodzenia jestem związany z żeglarstwem jako zawodnik, trener,
nauczyciel żeglarstwa, zawodowy skipper oraz członek chóru szantowego.
Poza tym kilkanaście lat mojej kariery zawodowej zajmowałem się
zarządzaniem strukturami sprzedaży. Z wykształcenia jestem nauczycielem
historii.

Te doświadczenia spowodowały, że, cytując kapitana Borchardta, uważam,
że:
 “Znaczy wszystko musi być zrobione PORZĄDNIE”.

W tutoringu pomogę Ci uporządkować Twoje życie prywatne, a także
zajmiemy się rozwojem Twoich kompetencji liderskich.

Andrzej Mańczak



Moją misją jest wspieranie młodych na drodze rozwoju i dobrego wejścia 
w dorosłe życie w atmosferze zabawy. Pomimo, że jestem mgr inż. automatyki 
i robotyki, od 8 lat idę za pasją, ucząc umiejętności miękkich. Za tym, czego uczę,
stoi 10 certyfikatów, ponad 20 medali i twarde doświadczenie: od instytucji 
i organizacji aż po biznes, a nawet NATO w Brukseli. 

Poza tematami z Młodych Mówców, jako tutor mogę Cię wesprzeć np. na ścieżce
przedsiębiorczości: rozwoju własnego biznesu, planowania, marketingu,
sprzedaży, kontaktów z klientami/partnerami/pracownikami,
rozwoju osobistego: pracy nad blokadami, ograniczającymi przekonaniami,
walki z oporem i lękiem, prokrastynacją i perfekcjonizmem,
psychologii i komunikacji: zrozumienia relacji, stawiania granic, empatycznej
odmowy, budowania nawyków, radzenia z rozpraszaczami, zdrowego kontaktu
z ludźmi.

Lepszy przykład niż wykład: zbudowałem życie na pasji, która daje mi frajdę,
spełnienie i pieniądze. Chętnie pomogę Ci wykonać podobne kroki na TWOJEJ
ścieżce. 

Arkadiusz Naruk



Ukończyłam etnologię i etnofilologię kaszubską na
Uniwersytecie Gdańskim. Moje zainteresowania naukowe
oscylują wokół kultur ludów morza, w tym Kaszubów. 

W wolnym czasie lubię odwiedzać miejsca, które mają ciekawą
architekturę, oryginalną kuchnię i co najważniejsze – stwarzają
okazję, by przyglądać się temu, jak żyją ludzie w innych
zakątkach świata.

Tutoring traktuję jako okazję do spotkania i wymiany myśli, która
staje się szansą na rozwój osobisty, m.in. udoskonalenie swojego
warsztatu planowania, naukę wyznaczania celów, 
a także formułowania  i obrony argumentów.

Katarzyna Raczyńska-Plichta



W Columbusie uczę geografii, ponieważ chcę Ci pokazać, że nie ma
nic lepszego niż nieustanne odkrywanie otaczającego nas świata, 
a Twoja przygoda zaczyna się od pierwszego kroku. 

Ukończyłam fotografię, dlatego, idąc przez życie, szukam wartych
zapamiętania kadrów.
Uwielbiam dalekie podróże  oraz sport, który umożliwia mi ciągłe
przesuwanie swoich granic. Gdy potrzebuję chwili spokoju, zaplatam
makramy i gram w gry planszowe. 

Tutoring jest dla mnie okazją do rozwijania swoich mocnych stron.
Chętnie pomogę Ci w optymalizowaniu swojego czasu, odnalezieniu
celu oraz podejmowaniu nowych wyzwań. Jako tutor pokażę Ci, jak
tworzyć dobre prezentacje, organizować wydarzenia oraz przemawiać
tak, by inni chcieli Cię słuchać

Wiktoria Holewka



Jestem pasjonatką życia i ludzi, z zawodu matematykiem, z powołania
pedagogiem, z wyboru optymistką, w wolnych chwilach górofilem. 

Tutoring jest dla mnie pasją odkrywania tego, co wewnątrz Ciebie. Pozwoli
Ci na zatrzymanie się i zwiększenie samoświadomości oraz rozwój
intelektualny, osobisty i duchowy. Będziemy wspólnie podążali ku Tobie 
i zatrzymywali się nad tym, co jest dla Ciebie ważne.

Pozwól sobie na odkrycie skarbu, który niesiesz wewnątrz siebie.

Agnieszka Weinstok



Obecnie pracuję jako nauczyciel wychowania fizycznego oraz specjalista 
ds. marketingu i PR. 

Od dziecka trenowałam wyczynowo szermierkę (floret), reprezentując kadrę
Polski startowałam w setkach turniejów osiągając lepsze lub gorsze wyniki ;).
Sport jest moją największą pasją, dlatego ukończyłam studia na AWFiS 
w Gdańsku. Jestem instruktorem fitness, tańca (salsa, bachata, kizomba) oraz
tenisa ziemnego. W wolnych chwilach gram rekreacyjnie w siatkówkę plażową,
gry planszowe i uczę się tańczyć tango.

Uwielbiam zwiedzać świat i poznawać inne kultury w związku z czym przez
kilka lat pracowałam w branży turystycznej. Mieszkałam w wielu ciekawych
miejscach, m.in. Antalya, Rodos, Kreta, Peloponez, Kos, Varna, Zanzibar,
uwierzcie mi, podróże naprawdę kształcą :).

Jestem zawsze pełna energii, chęci do działania, ale też dobrze zorganizowana.
Staram się mieć optymistyczne podejście do życia i cieszyć się każdym dniem.
Chętnie doradzę Ci w sprawach sportu i rekreacji, wypoczynku, odżywiania,
gotowania, relaksacji, podróży lub porozmawiam na interesujące Cię tematy.

Karolina Szalczewska



Jestem teologiem, od wielu lat katechetą i nauczycielem angielskiego. Moją
pasją jest edukacja i praca z młodzieżą, a największym szczęściem —
towarzyszyć młodym w ich wzrastaniu.

Miłością mojego życia jest zwiedzanie świata i pokazywanie go innym.
Sprawdzam się jako jednoosobowe biuro podróży. Pokonałem w drodze
odległość z Ziemi na Księżyc, odwiedziłem dotąd 22 kraje, a ulubionym
spośród nich są Włochy. Przez sześć lat mieszkałem w Rzymie, ale najlepiej
czuję się w Mediolanie i Florencji. Kocham carbonarę i ser gorgonzola.
Interesuję się również kinem artystycznym i teatrem. Nieźle wchodzą mi do
głowy języki obce.

Chętnie zabiorę Cię w podróż odkrywania siebie, Twoich talentów 
i możliwości oraz wzrostu ku pełni życia. Pomogę Ci też w przygotowaniu
przemówień publicznych i występów na scenie.

Moim spełnieniem będzie patrzeć, jak stajesz się kalos kagathos, czyli
dobrym i pięknym człowiekiem — z każdym dniem coraz bardziej.

Rafał Zalewski



Pływanie to całe moje życie, jestem absolwentem Szkół Mistrzostwa
Sportowego w Oświęcimiu oraz w Raciborzu, dodatkowo ukonczyłę
teologię. W moim życiu najważniejsza jest rodzina, z którą kocham
spędzać czas na łonie natury. Bardzo ważny jest dla mnie rozwój 
i wiem jak istotne jest rozwijanie całego człowieka, tak w duchowości,
jak i fizycznie. 

Chętnie pomogę Ci w realizacji Twoich celów i wytrwałym dążeniu do
osiągnięcia ich. 

Niemożliwe to tylko wielkie słowo rzucone na wiatr przez maluczkich.

Kamil Ziemianin


